



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000212138244

开票日期：2025年09月08日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																																	
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*金属制品*三角锉刀</td><td>圆柄</td><td>把</td><td>20</td><td>13.5712389380531</td><td>271.42</td><td>13%</td><td>35.29</td></tr><tr><td>*纸制品*便利贴</td><td></td><td>本</td><td>2</td><td>22.0088495575221</td><td>44.02</td><td>13%</td><td>5.72</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>盒</td><td>114</td><td>4.4936345287999</td><td>512.27</td><td>13%</td><td>66.60</td></tr><tr><td>*鞋*胶鞋</td><td>绝缘</td><td>双</td><td>120</td><td>51.808407079646</td><td>6217.01</td><td>13%</td><td>808.21</td></tr><tr><td>*纸制品*餐巾纸</td><td>无香型</td><td>箱</td><td>2</td><td>36.9601769911504</td><td>73.92</td><td>13%</td><td>9.61</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>彩色</td><td>包</td><td>100</td><td>38.9283185840708</td><td>3892.83</td><td>13%</td><td>506.07</td></tr><tr><td>*计算机网络设备*交换机</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>3349.5575221238937</td><td>3349.56</td><td>13%</td><td>435.44</td></tr><tr><td>*绘图测量仪器*游标卡尺</td><td></td><td>把</td><td>2</td><td>59.2256637168142</td><td>118.45</td><td>13%</td><td>15.40</td></tr><tr><td>*环境监测仪器*声级计</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>74.8938053097345</td><td>74.89</td><td>13%</td><td>9.74</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td></td><td>盒</td><td>3</td><td>2.7492625368732</td><td>8.25</td><td>13%</td><td>1.07</td></tr><tr><td>*软饮料*矿泉水</td><td>24瓶/箱</td><td>箱</td><td>10</td><td>29.1345132743363</td><td>291.35</td><td>13%</td><td>37.87</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>170mm</td><td>把</td><td>1</td><td>7.7610619469027</td><td>7.76</td><td>13%</td><td>1.01</td></tr><tr><td>*绘图测量仪器*直尺</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>7.5044247787611</td><td>7.50</td><td>13%</td><td>0.98</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td></td><td>盒</td><td>5</td><td>8.3610619469027</td><td>41.81</td><td>13%</td><td>5.43</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>5</td><td>8.5840707964602</td><td>42.92</td><td>13%</td><td>5.58</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>加密</td><td>个</td><td>3</td><td>28.0737463126843</td><td>84.22</td><td>13%</td><td>10.95</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>套</td><td>12</td><td>226.4343657817109</td><td>2717.21</td><td>13%</td><td>353.24</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>50</td><td>92.4322123893805</td><td>4621.61</td><td>13%</td><td>600.81</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>3</td><td>9.2182890855458</td><td>27.65</td><td>13%</td><td>3.60</td></tr><tr><td>*文具*浆糊</td><td></td><td>套</td><td>3</td><td>23.7522123893805</td><td>71.26</td><td>13%</td><td>9.26</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>卡</td><td>2</td><td>12.2212389380531</td><td>24.44</td><td>13%</td><td>3.18</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td colspan="2">¥22500.35</td><td colspan="3">¥2925.06</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="4">⊗贰万伍仟肆佰贰拾伍圆肆角壹分</td><td colspan="4">(小写) ¥25425.41</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="9">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*金属制品*三角锉刀	圆柄	把	20	13.5712389380531	271.42	13%	35.29	*纸制品*便利贴		本	2	22.0088495575221	44.02	13%	5.72	*原电池*电池	碱性	盒	114	4.4936345287999	512.27	13%	66.60	*鞋*胶鞋	绝缘	双	120	51.808407079646	6217.01	13%	808.21	*纸制品*餐巾纸	无香型	箱	2	36.9601769911504	73.92	13%	9.61	*纸制品*复印纸	彩色	包	100	38.9283185840708	3892.83	13%	506.07	*计算机网络设备*交换机		台	1	3349.5575221238937	3349.56	13%	435.44	*绘图测量仪器*游标卡尺		把	2	59.2256637168142	118.45	13%	15.40	*环境监测仪器*声级计		个	1	74.8938053097345	74.89	13%	9.74	*文具*长尾夹		盒	3	2.7492625368732	8.25	13%	1.07	*软饮料*矿泉水	24瓶/箱	箱	10	29.1345132743363	291.35	13%	37.87	*金属制品*剪刀	170mm	把	1	7.7610619469027	7.76	13%	1.01	*绘图测量仪器*直尺		个	1	7.5044247787611	7.50	13%	0.98	*文具*长尾夹		盒	5	8.3610619469027	41.81	13%	5.43	*文具*长尾夹	彩色	盒	5	8.5840707964602	42.92	13%	5.58	*计算机外部设备*U盘	加密	个	3	28.0737463126843	84.22	13%	10.95	*计算机配套产品*粉盒		套	12	226.4343657817109	2717.21	13%	353.24	*纸制品*复印纸	A型	箱	50	92.4322123893805	4621.61	13%	600.81	*文具*长尾夹	彩色	盒	3	9.2182890855458	27.65	13%	3.60	*文具*浆糊		套	3	23.7522123893805	71.26	13%	9.26	*原电池*电池	碱性	卡	2	12.2212389380531	24.44	13%	3.18	合 计					¥22500.35		¥2925.06			价税合计（大写）		⊗贰万伍仟肆佰贰拾伍圆肆角壹分				(小写) ¥25425.41				备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;								
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*三角锉刀	圆柄	把	20	13.5712389380531	271.42	13%	35.29																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*便利贴		本	2	22.0088495575221	44.02	13%	5.72																																																																																																																																																																																																																
*原电池*电池	碱性	盒	114	4.4936345287999	512.27	13%	66.60																																																																																																																																																																																																																
*鞋*胶鞋	绝缘	双	120	51.808407079646	6217.01	13%	808.21																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*餐巾纸	无香型	箱	2	36.9601769911504	73.92	13%	9.61																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	彩色	包	100	38.9283185840708	3892.83	13%	506.07																																																																																																																																																																																																																
*计算机网络设备*交换机		台	1	3349.5575221238937	3349.56	13%	435.44																																																																																																																																																																																																																
*绘图测量仪器*游标卡尺		把	2	59.2256637168142	118.45	13%	15.40																																																																																																																																																																																																																
*环境监测仪器*声级计		个	1	74.8938053097345	74.89	13%	9.74																																																																																																																																																																																																																
*文具*长尾夹		盒	3	2.7492625368732	8.25	13%	1.07																																																																																																																																																																																																																
*软饮料*矿泉水	24瓶/箱	箱	10	29.1345132743363	291.35	13%	37.87																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*剪刀	170mm	把	1	7.7610619469027	7.76	13%	1.01																																																																																																																																																																																																																
*绘图测量仪器*直尺		个	1	7.5044247787611	7.50	13%	0.98																																																																																																																																																																																																																
*文具*长尾夹		盒	5	8.3610619469027	41.81	13%	5.43																																																																																																																																																																																																																
*文具*长尾夹	彩色	盒	5	8.5840707964602	42.92	13%	5.58																																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*U盘	加密	个	3	28.0737463126843	84.22	13%	10.95																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒		套	12	226.4343657817109	2717.21	13%	353.24																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	A型	箱	50	92.4322123893805	4621.61	13%	600.81																																																																																																																																																																																																																
*文具*长尾夹	彩色	盒	3	9.2182890855458	27.65	13%	3.60																																																																																																																																																																																																																
*文具*浆糊		套	3	23.7522123893805	71.26	13%	9.26																																																																																																																																																																																																																
*原电池*电池	碱性	卡	2	12.2212389380531	24.44	13%	3.18																																																																																																																																																																																																																
合 计					¥22500.35		¥2925.06																																																																																																																																																																																																																
价税合计（大写）		⊗贰万伍仟肆佰贰拾伍圆肆角壹分				(小写) ¥25425.41																																																																																																																																																																																																																	
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																						

开票人：张荟赟

下载次数：1